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Liebe Hundesportler,

Ablaufplan fir das Turnier 21.09.2019 Seite: 1

Stand: 09.09.2019 um 09:51 Uhr

wir haben den Ablaufplan nach den uns vorliegenden Meldungen erstellt. Abmeldungen, Ummeldungen
und Ersatzmeldungen von der Warteliste kdnnen die ermittelten Zeiten jederzeit spurbar verschieben. Wir
werden den Ablaufplan bei wesentlichen Veranderungen zeitnah aktualisieren und wieder an gleicher Stelle

veroffentlichen.

Euer Ansprechpartner am Turniertag:

geteiltes Turnier:
Anzahl Ringe:

Bezeichnung

Meldestelle:
BegruRung:
Mittagspause:

Beginner:
Klasse 1:
Klasse 2:
Klasse 3:
Senioren:

Siegerehrung:
Turnierende:

nein
2

von

7:30 Uhr
8:45 Uhr
12:00 Uhr

10:45 Uhr
9:15 Uhr
13:15 Uhr
9:00 Uhr

16:30 Uhr
17:15 Uhr

Iris Sommerauer Tel. 01712860022

bis
8:45 Uhr

12:30 Uhr

Klassen / Teams
1,2,3,S

0 Teams

37 Teams
33 Teams
28 Teams
15 Teams

1,2,3,S

Denkt bitte daran, am Turniertag die Impfausweise und die Bewertungskarten bzw. Leistungsurkunden
Eurer Hunde sowie den Mitgliedsausweis Eures Verbandes mitzubringen.



